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Maakuntaliitto on valmistellut maakuntaohjelmaa POKAT2029 vuosille 
2026–2029 avoimessa ja osallistavassa prosessissa. 
 
Pohjois-Karjalan maakuntaohjelma 2026–2029 on koko maakunnan 
yhteinen kehittämissuunnitelma. Se linjaa, mihin suuntaan maakuntaa 
halutaan viedä ja miten käytettävissä olevat resurssit kohdennetaan. 
 
Ohjelma kokoaa Pohjois-Karjalan maakunnan kehittämisen keskeiset 
suunnitelmat yhdeksi kokonaisuudeksi. Ohjelmatyötä linjaa Pohjois-
Karjalan strategia 2045, jota toteutetaan käytännössä 
maakuntaohjelmassa ja maakuntakaavassa määritellyin toimenpitein. 
Maakunnan kehittämistavoitteet vuosille 2026–2029 määritellään 
POKAT2029 – Pohjois-Karjalan maakuntaohjelmassa. 
Kehittämistavoitteet linjaavat käytettävissä olevia resursseja, ja 
viranomaisten on toimissaan noudatettava maakuntaohjelman 
linjauksia.  
 
Maakunnan kärkiosaamista tarkennetaan älykkään erikoistumisen 
strategialla. Siinä määritellään maakunnan huippuosaamisen alat ja 
tulevaisuuden potentiaaliset kehittämiskohteet elinkeino- ja  
innovaatiopolitiikan näkökulmasta. Kokonaisuuteen kuuluu myös 
maakuntaohjelman vaikutusten arviointi ja ympäristöselostus.  
 
Pohjois-Karjala-ohjelma perustuu lakiin alueiden kehittämisestä ja 
Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 
(756/2021), joka ohjaa alueiden kehittämistä. Se sisältää säännökset  
alueiden kehittämisen tavoitteista, viranomaisista ja niiden tehtävistä 
sekä ohjelmatyöstä ja yhteistyömenettelyistä. Vuosittain laaditaan 
Pohjois-Karjala -ohjelmaan perustuva, alueella päätettävä 
rahoitussuunnitelma sekä Vaikuttamisen kärjet -asiakirja kansallista 
edunajamista varten. 
 
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto pyytää lausuntoa Pohjois-Karjalan 
maakuntaohjelman POKAT 2029 luonnoksesta ja siihen liittyvästä 
ympäristöselostuksesta.  

 
Maakuntaohjelmaa on laadittu yhdessä lukuisten sidosryhmien kanssa. 
Maakuntaohjelmassa on huomioitu maakunnan asukkaat sekä eri 
viranomaisten, elinkeinoelämän, asiantuntijoiden, tiedeyhteisöjen, 
kansalaisjärjestöjen ja muiden toimijoiden edustajien näkemykset. 
Keskeisessä roolissa maakuntaohjelman valmistelussa ovat olleet 
maakuntaohjelman 13 työryhmää, joihin kuului vuoden 2024 alussa 
yhteensä 375 henkilöä.  
 
Maakuntaohjelma kokonaisuudessaan ja oheismateriaaleineen löytyy 
maakuntaohjelman nettisivuilta https://pohjois-karjala.fi/pokat2029 . 
Sivujen kautta kuka tahansa voi kommentoida maakuntaohjelmaa. 

 
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto pyytää lausuntoja 31.10.2025 
mennessä. 

 
Liitteenä on sähköisen lausuntolomakkeen pohjalle valmisteltu luonnos 
Kontiolahden kunnan lausunnoksi. Lausunto käydään kokouksessa läpi 
ja sitä voidaan tarvittaessa täydentää kokouksessa käydyn keskustelun 
perusteella. 

https://pohjois-karjala.fi/pokat2029


 
Liitteenä: 
1) Lausuntopyyntö 30.9.2025 - Pohjois-Karjala-ohjelman luonnos on 

nähtävillä 
2) Pokat 2029 lausuntoluonnos 

 
Lisätietoja: kunnanjohtaja Jari Tuononen, p. 050 435 8700 
 
Kunnanjohtajan ehdotus: 
Kunnanhallitus päättää antaa liitteen mukaisen lausunnon Pohjois-
Karjalan maakuntaohjelman POKAT 2029 luonnoksesta ja siihen 
liittyvästä ympäristöselostuksesta. 

 
 Päätös: 

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


